[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 616/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a colocação, em caráter de urgência, de um conteiner para o recolhimento do lixo da Travessa Joaquim Pedro da Silveira.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de uma Travessa os moradores não tem onde colocar o lixo doméstico e, especialmente, o do Centro de Educação Infantil.

Sala das Sessões, 27 de Julho de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]